
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2585/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-04

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2012 r. bonifikaty 
w wysokości 90% dla Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, przy 
ul. Rozrywka 1, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu 
trwałego zarządu ustanowionego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2012 r. bonifikaty 
w wysokości 90% dla Miejskiego Centrum Profilaktyki Uzależnień w Krakowie, przy 
ul. Rozrywka 1, od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu trwałego 
zarządu ustanowionego na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 
oznaczonej jako działki nr 51/2, 56/6 i 56/8, obr. 21, jedn. ewid. Śródmieście, która po 
udzieleniu 90 % bonifikaty stanowić będzie kwotę 2 459,21 zł (słownie: dwa tysiące czterysta 
pięćdziesiąt dziewięć złotych 21/100).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


